СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

13.12.2021 г.                                                                                            № 56
с.Закульта

О внесении изменений и дополнений в бюджет сельского поселения «Закультинское» на 2021г. и плановый период 2022-2023 г.г.

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ», «О бюджетной классификации  РФ», Уставом сельского поселения «Закультинское»,   Совет сельского поселения  «Закультинское» решил:
1. Увеличить основные показатели  бюджета сельского поселения «Закультинское» на 2021 г. и плановый период 2022-2023 г.г.: утвержденного решением Совета сельского поселения «Закультинское» от 25.12.2020г. № 23, в том числе увеличить доходную часть бюджета

29.04.2021 г на                 867315,00               ремонт памятника

30.07.2021 г на                1190000,00              3000 добрых дел

30.07.2021 г на               350000,00               на приобретение по культуре оборудования

30.08.2021 г на                   707800,00       ремонт избирательного участка

17.09.2021 г на                      34542,00             на выборы,
и, соответственно, увеличить расходную часть бюджета.

2. Нормативные правовые акты  сельского поселения «Закультинское» подлежат приведению  в соответствии  с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

4. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Закультинское» и разместить на официальном сайте Хилокского района в сети «Интернет».
Глава сельского поселения «Закультинское»                    Гниденко Н.В.